
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 13) 

 

П Р И К А З  

«25» июня 2024                             № 314 – ОД 

О внесении дополнений  

в Правила внутреннего трудового распорядка работников  

МБОУ г. Мурманска СОШ № 13 

 

На основании протеста прокуратуры Первомайского 

административного округа города Мурманска от 13.06.2024 № 07-

06/Прдп1030-24-20470004 на Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МБОУ г. Мурманска СОШ № 13 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников 

МБОУ г. Мурманска СОШ № 13, утвержденные приказом от 29.08.2023 № 

380-ОД, (далее –ПВТР) следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 7.1. следующего содержания: 

«6) представляет к званию лучшего по профессии». 

 

1.2. Дополнить пункт 2.2.2 следующего содержания: 

«6) признанные иностранными агентами». 

 

2. Документоведу ознакомить с приказом работников под подпись. 

3. Администратору сайта в срок до 30.06.2024 разместить настоящий 

приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                      Е.С. Жаркова 

 

 


		2024-06-25T06:01:14+0300
	Е.С. Жаркова




